Извещение о созыве собрания участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 61:34:0600008:734 (Единое землепользование)
Администрация Кручёно-Балковского сельского поселения Сальского района Ростовской области в соответствии со ст. 14, ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» извещает участников долевой собственности земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером61:34:0600008:734  (Единое землепользование), общей площадью 303071кв.м., местоположение:Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл., р-н Сальский, х. Новоселый 1-й вк/к 61:34:60 00 08 с у.ц. в х. Новоселый 1-й, бр. №1,полеII уч.3,4, поле V уч.2,4, поле VI уч.1,2, поле VII уч.2,4, поле I уч,2, поле IX уч.3, поле 3г,4г; бр.№2 поле I уч.1,2,3,4,5,6,7, поле II уч. 2,3,4,5,6,7, поле IV уч.1., о проведении общего собрания, которое состоится: 14 мая 2024г.в 10 часов 00 минут по адресу:347618, Ростовская область, Сальский район, с. Крученая Балка, ул. Челнокова, 14.

Повестка дня:

1. Избрание председателя, секретаря общего собрания участников долевой собственности;
2. Выбор лица, уполномоченного от имени участников общей долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, согласовании схем размещения объектов, схем на кадастровом плане территории и проектов рекультивации земель, а также заключать договоры аренды данного земельного участка, соглашения об установлении сервитута, об осуществлении публичного сервитута в отношении данного земельного участка и дополнительные соглашения к ним, подписывать другие необходимые документы на условиях по своему усмотрению по вопросам, связанным с строительством линейных объектов системы газоснабжения, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий;
3. Согласование условий осуществления на земельном участке публичного сервитута в целях реконструкции и эксплуатации объекта «Реконструкция ГРС «Сальск» Ростовской области. Этап 4. Строительство ВОЛС»
Регистрация участников собрания осуществляется по адресу места проведения собрания с 09 часов 30 минут до 10 часов 00 минут.
При себе участнику собрания или его представителю необходимо иметь документы, удостоверяющие личность, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия таких лиц.
[bookmark: _GoBack]Информацию по вопросам повестки дня можно получить в Администрации Кручёно-Балковского сельского поселения Сальского района Ростовской области по адресу: 347618, Ростовская область, Сальский район, с. Крученая Балка, ул. Челнокова, 14, телефон: +7 (86372)46-3-22, а также по номеру телефона представителя ООО «Газпром инвест» «Газпром реконструкция» +7-919-232-02-07 (Бондарев Кирилл Сергеевич).